
Dodateční informace k zadávacím podmínkám č. 1

a prodloužení lhůty pro podání nabídek

Název veřejné zakázky: „GOOD GOVERNANCE A FINANČNÍ ŘÍZENÍ“

Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Boskovice

Sídlo: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

IČ: 00279978

Limit veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu

Forma zadávacího řízení: Poptávkové řízení

Výše uvedený zadavatel, sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující 
se k dané veřejné zakázce malého rozsahu k části II – Finanční řízení, a to na základě dotazů 
uchazeče a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Znění žádosti o dodatečné informace včetně odpovědí:

1. Kolik typů dokladů podléhá na městském úřadě schvalování v rámci řídící kontroly (typy 

dokladů jsou například objednávka, smlouva, faktura, platební poukaz)? 

Smlouva; Objednávka; Limitovaný příslib; Individuální příslib; Faktura; Platební 

poukaz.

2. Kolik osob vykonává na městském úřadě funkci příkazce operace?

11osob (bez zástupů)

3. Kolik osob vykonává na městském úřadě funkci správce rozpočtu?

24 osob (bez zástupů)

4. Kolik osob vykonává na městském úřadě funkci hlavního účetního?

1 osoba

5. Používá v současné době městský úřad časová razítka?

Ano

6. Disponují všechny osoby, které vystupují v roli příkazce operace, správce rozpočtu a hlavního 

účetního zaručenými elektronickými podpisy? 

Ano



7. Je přípustné, aby SW pro finanční řízení byl samostatná webová aplikace s vazbou na stávající 

SW úřadu?

Nabízené řešení musí být plně kompatibilní se stávajícím informačním systémem nebo 

musí být podobného charakteru při zachování ekonomické výhodnosti a principu 

hospodárnosti pro zadavatele. Systém musí být v souladu s cíli celkového záměru, musí 

mít vazbu na konečné podepsání smlouvy popř. proplácení faktur v jednotlivý modulech 

stávajícího informačního systému, které zadavatel využívá. Změny provedené v SW se 

budou zapisovat do stávajících modulů informačního systému. Cílem požadované vazby 

mezi SW pro finanční řízení a stávajícím informačním systémem je neexistence 

duplicitních úkonů (nezadávání úkonů zdvojeně ve dvou systémech).

8. Jaká je specifikace HW na kterém bude nasazen SW, který je předmětem veřejné zakázky? 

Kde je HW umístěn? 

SW bude nasazen na technologickém centru, které běží na HW od firmy IBM 

(konkrétně servery IBM HS22 připojené na fiber channel diskové pole DS3512), na 

kterém je nainstalovaný VMware ESXi 5.1 na kterém běží virtuálně OS Windows Server 

2008 R2. Technologické centrum je umístěno v budově MěÚ.

9. Musí být SW, který má být předmětem veřejné zakázky, provozován na stávajícím HW 

městského úřadu nebo může být SW poskytnut jako služba?

Zadavatel požaduje nákup licencí SW, které následně budou nainstalovány 

a customizovány na HW technologického centra MěÚ Boskovice vyspecifikovaném 

v bodě 8.

10. Jaké informační systémy a jejich moduly vstupují do procesů finanční kontroly? Žádáme o 

uvedení konkrétních názvů a verzí.

Ekonomické a administrační moduly stávajícího informačního systému ve verzi 3.72.

- SML – Smlouvy, Objednávky

- KDF – Kniha došlých faktur

- KOF – Kniha odeslaných faktur

- POU – Kniha poukazů

- DDP – Daně, dávky, poplatky (pohledávky)

- ADA – Administrace akcí

- ADM – Administrace základní

a moduly spisové služby (pořízeno z dotace IOP):

- USU – Universální spisový uzel

- EPK – Elektronická podpisová kniha

11. Co přesně znamená v zadávací dokumentaci stanovená podmínka, že SW má splňovat 

charakter neinvestičního majetku?  

Cena neinvestičního SW musí být do 60 tis. Kč včetně DPH. Tento požadavek vychází 

z charakteru dotace, která je neinvestiční.



12. V rámci provedení finanční analýzy se požaduje minimální rozsah konzultací na místě 200 

hodin. Tyto konzultace má poskytovat realizační tým. Je tímto týmem myšlen tým dle bodu 

3.5.2 zadávací dokumentace (vedoucí realizačního týmu, analytik, implementátor) nebo je 

možné, aby realizační tým byl tvořen větším počtem členů?  

Ano tímto týmem se rozumí tým specifikovaný v bodu 3.5.2 zadávací dokumentace, 

přičemž tento tým může obsahovat více osob na požadovaných pozicích (analytik, 

implementátor) 

13. Myslí se ustanovením „Možnost využít jak řízený (je definována závislost jednotlivých kroků 

schvalovacího procesu) tak neřízený schvalovací proces (jednotlivé žádosti se vyřizují 

nezávisle na ostatních)“ podpora paralelního schvalování jednoho dokladu?

Ne. Řízený proces – sledují se časové návaznosti přidávání podpisů. Neřízený proces –

přidávají se pouze podpisy bez sledování časové návaznosti.

14. V zadávací dokumentaci, v bodě 1.2 II. část – Finanční řízení, odstavec D) „Školení finanční 

řízení“ uvádíte, že dodavatel zajistí školení minimálně 5 pracovníků zadavatele v rozsahu 10 

dnů (tj. 80 hodin celkem za všechny oblasti).

Dotaz: Bude se těchto 10 dnů (tj. 80 hodin) započítávat do kritéria konzultační hodiny, které 

jsou předmětem hodnocení?

Ne

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 11. 2013 do 11:00 hodin

V Boskovicích dne 12. 11. 2013

Bc. Lucie Kolářová, v.r.

koordinátor veřejných zakázek


		2013-11-12T11:11:42+0000
	Not specified




